de vulnerabilidade social, inseridas em programas sociais, para atender as necessidades do 
Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Boa Vista do Tupim, conforme edital e 
seus anexos. Empresa vencedora: C L MIRANDA LIMA ME, CNPJ n°. 23.572.638/0001-00, pelo 
Preço Global de R$ 144.756,00 (Cento e quarenta e quatro mil, setecentos e cinquenta e seis 
reais), correspondendo ao quantitativo total de 1.200 (um mil e duzentas) cestas básicas, ao 
valor unitário de R$ 120,63 (Cento e vinte reais e sessenta e três centavos) por cada cesta 
básica. Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. Boa 
Vista do Tupim, 04 de fevereiro de 2025. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de